quarta-feira, 25 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 390/2012.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 011/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: MARIVALDO DIAS DO NASCIMENTO – FRIGO DIAS. CNPJ
08.322.680/0001-71.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a Merenda Escolar,
para atender a rede municiapl de ensino deste Município.
ASSINATURA: 09/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012.

VALOR: R$ 122.920,60 (Cento e vinte e dois mil novecentos e vinte reais e

sessenta centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B15234D40B9265B32CC4221259D15008